令和 3 年 9 月

ラグレア明石大久保店 会員様各位

ラグレア明石大久保店

令和 3 年 10 月 1 日からの営業時間及び料金体系の変更について

平素は弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

令和 3 年 10 月 1 日より、営業時間及び利用料金等が変わりますのでお知らせいたします。

 変更前（9 月 31 日まで） 変更後（10 月 1 日～）

営業時間 平日・土曜日：10 時～23 時

日曜日・祝日：10 時～20 時

365 日、24 時間営業

※臨時休業あり

利用料金

（税込）

一般 1 時間 600 円

学生 1 時間 500 円

小学生未満 無料

※同伴の保護者は一般料金

毎月 1 日～月末を 1 ヶ月としまして、

０日～４日利用 ３，３００円

５日～8 日利用 ６，６００円

９日～１２日利用 ９，９００円

１３日～１６日利用 １３，２００円

１７日～２０日利用 １６，５００円

２１日～２４日利用 １９，８００円

２５日以上 ２３，１００円

※一般・学生が一律料金となります。

※小学生未満無料（同伴の保護者は料金発生）

キット保管用

ロッカー

無料 有料コインロッカー/開閉の度に１００円

預かり期間は最大１ヶ月までとさせていただきま

す

《10 月以降の変更点について》

臨時の休業日を除き、年中無休・24 時間好きなお時間にご利用いただけるようになります。

それに伴い、一部スタッフの居ない営業時間を設けさせていただきます。今後はスタッフの有無に限ら

ず、利用後の工具や備品の後片付けはお客様ご自身でお願い致します。

  無料でのキット保管サービスを廃止させていただきます。有料のコインロッカーを設置させていただ

きますので、キットの保管をご希望される方はご利用ください。

1 時間単位の従量課金プランがなくなり、ご利用日数に応じた上記の月額制プランに変更となります。

支払い方法は一律口座引き落しのみとなります。毎月 1 日～月末までの利用料金を翌月 13 日にお客様

の口座より引き落しさせていただきます。引き落し日が金融機関の休業日の場合は翌日引き落しとなり

ます。

変更後は深夜 0 時で日付が変更するものとして料金計算を行います。

例）22:00~翌 4:00 で利用された場合は 2 日分の計算となります。

利用実績なし（０日利用）の場合でも月額 3,300 円が発生致します。

混雑状況時は原則４時間までの利用とさせていただきます。

当施設を本来の「模型製作スペース」以外の目的で使用する事は今後も固く禁じます。

店泊行為、長時間にわたる席の取り置き行為、事務作業スペースとして利用されるなど、こちらが迷惑

行為として判断した際はお声がけさせていただきます。場合によっては出入り禁止処分とさせていただ

く事もございますので、予めご了承ください。

クレジット会員の方のクレジットカード情報は９月分の引落し後に責任を持ってデータの消去をさ

せていただきます。10 月以降もご利用希望の方は、10 月 1 日以降最初の来店時に、再度会員登録手続

きを行いますので、下記書類を忘れずにご持参ください。お手数ですが、初回のみスタッフ在籍時間の

13～20 時でのご来店をお願い致します。ラグレア会員 IC カードをご持参いただければ、再度会員登録

料 500 円は発生しませんのでご安心ください。

・ラグレア会員 IC カード（紛失された場合は再度発行手数料 500 円が発生します）

・銀行口座通帳（一部対応できない銀行もございます）

・銀行届印

ご変更に伴い、会員の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い致し

ます。つきましては、令和 3 年 9 月 21 日(火)～9 月 30 日(木)までの間、ラグレア明石大久保店を無料

開放いたしますので、ご自由にお越しいただければと思います。

無料開放期間内にお越しの際は、クレジット会員の方も同様に建物 2 階のドアのインターホンを鳴らし

てスタッフをお呼びください。

よりよいサービスを目指して精進致しますので、今後もご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。

ラグレア明石大久保店スタッフ一同